
    

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
 
23.01.2015                                                                                                                                  № 15 
 

О внесении изменений в  распоряжения  
Администрации городского округа Стрежевой от 02.04.2014 № 86 

 
 
В соответствии со статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
с целью актуализации муниципальной правовой базы 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в распоряжение Администрации городского округа 

Стрежевой от 02.04.2014 № 86 «О создании Комиссии по повышению качества и 
доступности предоставления муниципальных услуг на территории городского округа 
Стрежевой»: 

- приложение 3, утвержденное указанным распоряжением, изложить в новой 
редакции согласно приложению к настоящему распоряжению. 

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 
заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника 
Финансового управления Администрации городского округа Дениченко В.В. 
 

 
Мэр городского округа                                                  В.М. Харахорин 
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 3  
к распоряжению Администрации 
городского округа Стрежевой  
от 02.04.2014 № 86 (в редакции  
от 23.01.2015 № 15) 

 
Ответственные за качество предоставления муниципальных услуг  

на территории городского округа Стрежевой 
 

 

Салмин  
Владимир Вениаминович 

 
- 

 
заместитель Мэра городского округа по социальной 
политике 

Дениченко  
Валерий Валериевич 

 
- 

 
заместитель Мэра городского округа по экономике и 
финансам, начальник Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой 

Гилимьянов  
Фидан Сабирович 

 
- 

 
заместитель Мэра городского округа, начальник 
Управления городского хозяйства и безопасности 
проживания  Администрации городского округа 
Стрежевой 

Фишер  
Татьяна  Анатольевна 

 
- 

 
заместитель Мэра городского округа, Управляющий 
делами Администрации городского округа Стрежевой 

Потапова 
Нина Андреевна 

 
- 

 
начальник Управления культуры, спорта и 
молодежной политики Администрации городского 
округа Стрежевой 

Довгань  
Алла Марьяновна 

 
- 

 
начальник Управления образования Администрации 
городского округа Стрежевой 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	РАСПОРЯЖЕНИЕ

